
  

各地区で、お子さんの身長・体重計測、保健・栄養等の相談を行います。 

お住まいの地区は関係ありませんので、ご希望の日程及び会場を保健センターまで 

ご連絡ください。푲푳푴푵푶0969-28-3376 

 

地区 場所 時間 

大矢野 大矢野庁舎大矢野窓口センター 9：30～11：00 

松島 上天草市保健センター 9：00～15：00 

姫戸 姫戸統括支所 9：00～10：00 

龍ヶ岳 龍ヶ岳統括支所 10：30～11：30 

 

【令和 6 年度日程】  

◎大矢野庁舎（大矢野窓口センター） 

4 月 
1 日(月) 

7 月 
1 日(月) 

10 月 
21 日(月) 

1 月 
20 日(月) 

8 日(月) 8 日(月) 28 日(月) 27 日(月) 

5 月 
13 日(月) 

8 月 
5 日(月) 

11 月 
11 日(月) 

2 月 
3 日(月) 

20 日(月) 19 日(月) 25 日(月) 17 日(月) 

6 月 
3 日(月) 

9 月 
2 日(月) 

12 月 
9 日(月) 

3 月 
3 日(月) 

17 日(月) 9 日(月) 23 日(月) 17 日(月) 

 

◎松島（保健センター） 

 平日随時 来所希望の方は事前に保健センター（푲푳푴푵푶0969-28-3376）へ連絡をお願いします。 

   

 

 

◎姫戸・龍ヶ岳統括支所 

 

 

４月 10 日(水) ７月 10 日(水) １０月 9 日(水) １月 8 日(水) 

５月 8 日(水) ８月 7 日(水) １１月 6 日(水) ２月 5 日(水) 

６月 5 日(水) ９月 4 日(水) １２月 4 日(水) ３月 5 日(水) 

令和６年度育児相談 

お気軽にお越しください。 

お待ちしています♪ 

予約は市の公式 LINE からもできます。 


